
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 32 del 02-04-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 32 del 02-04-16

OGGETTO: ESENZIONE PAGAMENTO QUOTE PER SERVIZIO MENSA E TRASPORTO
SCOLASTICO - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemilasedici il giorno due del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TENUTA presente la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 16.03.2016 con la
quale si è deliberato di esentare per l’anno scolastico 2013/2014 dal pagamento del
trasporto scolastico e della mensa relativamente ai figli minori dei Sigg.ri V.G. , H.A. e
B.S.;

DATO atto che i Sigg.ri hanno provveduto al solo pagamento di mensa c.s.
V.G.1.
mensa scolastica per un totale di € 125,00
U.A.S.2.
mensa scolastica per un totale di € 125,00

RITENUTO possibile rimborsare così come indicato dalla Giunta Comunale le somme ad
oggi versate;

RILEVATO, per quanto sopra esposto di impegnare la complessiva somma di € 250,00 al
capitolo 800 del bilancio corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria
disponibilità;

FATTO PRESENTE  che i nominativi completi e i dati di riferimento sono conservati in atti;

VISTI gli artt. 107, 109 comma 2) del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267;

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 3 del 02.01.2013;

DETERMINA

1.di rimborsare ai Sigg.ri V.G. , H.A. e B.S. la complessiva somma di € 250,00 versata per
pagamento mensa scolastica dei figli minori così come meglio specificato in premessa;
2.di impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 250,00 al capitolo 800 del
bilancio esercizio finanziario 2016 che presenta la necessaria disponibilità;

3. di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per quanto di competenza.



                                                                                            Il Responsabile del Servizio
                                                                                            Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 32 del 02-04-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   02-04-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 32 del 02-04-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


